様式第11号(第7条関係)

出雲市庁舎会議室損壊等賠償決定通知書兼請求書

年　　　月　　　日

（申請者）

	住所又は所在地
氏名又は団体名及び代表者氏名
	　　　　　　　様

出雲市長
出雲市庁舎会議室の市民利用に関する条例施行規則第7条第2項の規定により、会議室等の損壊・滅失・汚損に係る賠償額を決定しましたので、次のとおり通知し、請求します。
	承認年月日
及び承認番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　　号

	利用承認した会議室等

	承認した利用期間
	年　　月　　日(　曜日)　　時　　分から
日間
年　　月　　日(　曜日)　　時　　分まで

	損壊等の状況及び原因

	賠償額
	円
	左記の内訳

14